
    

NorKjemi AS                 Tlf.: +47 24 11 85 46  Bank account: 1645.12.76666   
Gjerdrumsvei 14                Fax.: +47 24 11 85 45  S.W.I.F.T: DNBANOKKXXX 
0484 Oslo, Norway                E-mail: post@norkjemi.no  IBAN: NO11 1645 1276 666  
Organization number:                Internet: www.norkjemi.no Bank address: DNB NOR ASA   
NO 987 766 670 MVA    0021 Oslo, Norway     

 
NorKjemi AS er en service- og kompetansebedrift innen vannbehandling og Legionella. Vi tilbyr rådgivning, 
rengjøring, desinfeksjon, service, utstyr og kjemi, samt utfører risikovurderinger, kontroll og vedlikehold av alle typer 
legionellainnretninger.       

PRESSEMELDING FRA NORKJEMI - Legionellakontroll  Kommunene henger etter!

  

Kommuner eier og drifter bl.a. skoler, eldrehjem og svømmehaller som for eksempel Tasta 
svømmehall i Stavanger. Dr. scient Hanne Skiri i Norkjemi AS utarbeider daglig 
risikovurderinger og tilsynsplaner med tanke på Legionella og dusjanlegg for private 
eiendomsaktører, men fortsatt har hun ikke gjennomført dette for en eneste kommune.    

Etter utbruddet i 2005 i Østfold har en rekke private eiendomsaktører fått opp bevisstheten rundt 
behovet for å drifte sine legionellautsatte installasjoner forsvarlig. Kommunene ser derimot ikke ut 
til å ta dette like alvorlig, fortsetter Skiri.   

Det skal settes opp helhetlige vedlikeholds- og kontrollprogram som omhandler alle deler av et 
fullverdig legionellaprogram, basert på Folkehelseinstituttets veiledninger. Dette inkluderer bl.a. 
regelmessig vedlikeholds- og kontrolltiltak som rengjøring og desinfisering av dusjhoder og -
slanger, sjokkoppvarming av hele anlegg og bakterie- og temperaturmålinger. Ikke minst må det 
også foreligge systemer for å loggføre, kvalitetssikre, vurdere og handle ut fra en løpende 
risikovurdering. Som hos så mange andre kommuner, ser det heller ikke ut til at Stavanger 
Kommune har dette på plass i sine drift- og internkontrollrutiner, sier Skiri.   

Spredning av legionellasmitte som følge av mangelfullt vedlikehold kan etter omstendighetene falle 
inn under straffelovens bestemmelser om uaktsom skadeforvoldelse, uaktsomt drap og drap.    

Oslo, 10.02.2007  

For mer informasjon kontakt Norkjemi på tlf.: 24 11 85 46.    

Bildetekst: Dr. scient Hanne Skiri 

http://www.norkjemi.no

